令和 3 年度 第 2 回理事会 議事録

日時：令和 3 年 6 月 18 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院

Ⅰ出席者

 会 長：定梶

 副会長：桶本、宮下

 理 事：小西、北川、持木、生垣、舩木、松下、浜田、升谷

Ⅱ協議事項

１ 能登空港消火救難訓練について

  本年度の訓練は実施しない

２ 新型コロナワクチン進捗状況等について

３ 石川県医師会理事会報告について

  資料のとおり

４ その他

  ・新型コロナワクチンの個別接種の促進について

   週 100 回以上の接種を 7 月末までに 4 週間以上行う場合、回数当たり 2,000 円

   週 150 回以上の接種を 7 月末までに 4 週間以上行う場合、回数当たり 3,000 円

    → ７月末日までとしていたが 11 月末日までに延長された（6 月 21 日時点）

市町が窓口（協議中）

  ・開始日はいつからなのか

    → 5 月 10 日の週から （どの曜日から開始するのか市町で協議中）

  ・時間外接種について

    → 昼休みの時間も時間外となる

      市町が窓口

  ・日本准看護師連絡協議会 賛助会員団体に加入（6 月～）

・次回理事会 ７月なし、８月に開催

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 3 年 6 月 18 日

              能登北部医師会会長 定梶 裕司  印